SP1698_REV1.0_2017/7 http//:www.spmicro.com.cn 1
SP1698B
主要特点
3 内置MOSFET、检测电阻器和隔离二极管
3 最大充电电流为 500mA
3 单节锂离子或锂聚合物电池的保护电路
3 内置 RC，MOSFET
3 高精度的保护电压（过充/过放）检测

SP1698_REV1.0_2017/7 http//:www.spmicro.com.cn
3
订货信息
型号 描述
SP1698B ESOP-8,无卤、编带盘装，4000颗/卷
内部功能框图
SP1698B
高精度单节锂电池恒流 恒压线性充放电控制器
SP1698_REV1.0_2017/7 http//:www.spmicro.com.cn
4
电压检测阈值及延迟时间
参 数 名 称 数 值 精度范围
过电压充电保护阈值 VOCTYP 4.300V ±50mV
过电压充电恢复阈值 VOCRTYP 4.100V ±50mV
过电压放电保护阈值 VODTYP 2.500V ±75mV
过电压放电恢复阈值 VODRTYP 2.900V ±75mV
过电流放电保护阈值 VEDITYP 0.150V ±20mV
过电压充电保护延时时间 tOCTYP 110mS ±30%
过电压放电保护延时时间 tODTYP 55mS ±30%
过电流放电保护延时时间 tEDITYP 7.0mS ±30%
0V充电功能 充许
低功耗模式 充许
自动恢复功能 充许
电气参数 (TA= 25℃, VCC=3.6V, 除非另有说明.标准“◆”的工作温度为：-40℃)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
Voc 过电压充电保护阈值
（由低到高）
VOCTYP -0.05 VOCTYP VOCTYP +0.05
VOCTYP -0.08 VOCTYP VOCTYP +0.08
VOCR 过电压充电恢复阈值
（由高到低）
R1=100Ω
VOCRTYP-0.05 VOCRTYP VOCRTYP+0.05
VOCRTYP-0.08 VOCRTYP VOCRTYP+0.08
VOD 过电放电保护阈值
（由高到低）
VODRTYP-0.075 VODRTYP VODRTYP+0.075
VODRTYP-0.105 VODRTYP VODRTYP+0.105
TOC 过电压充电保护延迟时间 VDD=3.6V→4.4V 0.7×TOCTYP TOCTYP 1.3×TOCTYP
VODR 过电压放电恢复阈值
VODRTYP-0.075 VODRTYP VODRTYP+0.075
VODRTYP-0.105 VODRTYP VODRTYP+0.105
TOD 过电压放电保护延迟时间 VDD=3.6V→4.4V 0.7×TODTYP TODTYP 1.3×TODTYP
VEDI 过电流放电保护阈值 VEDITYP-0.02 VEDITYP VEDITYP+0.02
TEDI 过电流放电保护延迟时间 0.7×TEDITYP TEDITYP 1.3×TEDITYP
TEDIR 过电流放电恢复延迟时间 1.2 1.8 2.4 ms
VSHORT 电池短路保护阈值 Vm端电压 0.82 1.36 1.75 V
VCHG 充电器检测电压 VDD=3.0V -0.27 -0.5 -0.86 V
TSHORT 电池短路保护延迟时间 200 400 600 uS
RVMD Vm至 VDD间的上拉电阻 VDD=1.8V，Vm=0V 100 300 900 kΩ
RVMS Vm至 VSS间的下拉电阻 15 30 45 kΩ
COUT COUT输出低电平下拉电阻 4 MΩ
COUT输出高电平
VDD=3.9V，
ICOUT=10uA VDD-0.4 VDD-0.2 V
DOUT输出低电平
VDD=2.0V，
ICOUT=10uA 0.2 0.4 V
DOUT输出高电平
VDD=3.9V，
ICOUT=10uA VDD-0.4 VDD-0.2
IDD 电源电流 VDD=3.9V 2.0 6.0 uA
IPDWN 低功耗模式静态电流 VDD=2.0V 0.7 1.0 uA
V0V_CHG 0V充电允许电压阈值
（0V充电允许的型号）